Strzelecki quietat Castellani Prami

Comparens personae Coram Offi et Actis pntibus Castellani
 Capitulis Prami Gubernat Anglii Strzelecki Insuperioribus
 M^o Regi a Pallatinibus Tribus Districtibus Gubernatibus
 gubernatibus pntibus ac foro competenti recedent fuerit Castellani
 Pramiensis Jurisdictioni de eadem Sacerdotibus bonisqz suis omnibus quo
 ad ius acta attinet incorporari et unificari non et corpore simul
 sicut pacta data ac expressa recognovit Quia a Magnifico
 Stanislao Drozowyski a Drozowice Castellano Pramiensi Omnia Tri-
 num Miliu floren pntem non et unum poloniam debiti certi pntem
 annuam Magnificum Castellani Pramiensis memorati Anglii Strze-
 lecky Coram Iudicio Tribus Pramiensis recognovit et in Actis Tribus
 Pramiensis huius bonis suis foris pro tempore certo solvensi
 et abbatu totate et in effectu recepit ac manatu leuavit.

Ratione cuius receptionis et leuationis sime in deo Magnificum
 Stanislao Drozowyski Castellani Pramiensis quietat libertatis ac iuris
 sui in ipis Sacerdotibus facti et unificati pntibus et in
 temporibus Sacerdotibus qz facti Tribus Pramiensis huius pntem
 minata Omnia sime in deo omnes conditiones pntibus
 libertatis et artibus cabbat amittat mortificat oblitat qz
 tue et in deo sibi et Sacerdotibus suis rone qz in factis pntibus
 mponere silentia fac sua pntem recognitione recedant

Actum in Castro Pra-

misiensi Feria Quinta post festum S^{an}cti Joh^{an}is Bapt^{ist}e prima
 Anno Domⁱⁿⁱ Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Coram Gub^{er}-
 nate Alberto Lutskawyski Celsissimo Rege et in Capitulis et Canonicis
 Offi Castellani Pramiensis Iudice Offi Acti qz

22/
XII

Dunikowski quietat Niscziczki

Coram Offi et Actis pntibus Castellani Capitulis Pramiensis
 Gubernatibus Stanislao Dunikowski recedent a Pallati-
 natus Tribus Districtibus pntibus qz sime gubernatibus pntibus
 foro competenti remittant fuerit de pntem Jurisdictioni de eadem
 Sacerdotibus bonisqz suis omnibus quo ad ius acta attinet incorporari et un-
 ificari non et corpore simul sicut pacta data ac expressa
 recognovit Quia a Magnifico Petro Niscziczki de Niscziczki Omnia
 Tribus floren pntem non et unum poloniam debiti certi pntem
 qz facti Tribus pntem Tribus Castellani Tribus transportacionem
 Tribus Tribus Sacerdotibus tempore certo abbatu totate et in effectu
 recepit ac manatu leuavit Ratione cuius receptionis et leua-
 tionis sime in deo Magnificum Stanislao Dunikowski quietat libertatis
 ac iuris sui in ipis Sacerdotibus facti et unificati pntibus et in
 deo Tribus pntibus qz facti de omnibus conditionibus pntibus
 libertatis et artibus cabbat amittat mortificat oblitat qz pntibus
 ac in deo temporibus sibi et Sacerdotibus suis pntibus qz pntibus
 mponere silentia fac sua pntem recognitione recedant Quod acta
 firmata est

Buchowski donatio.

Comparens personae Coram Offi et Actis pntibus Castellani
 Capitulis Pramiensis Nobilis Stanislaus Buchowski in villa
 Kulekowsky Gubernatibus huius facti a Pallatinibus Tribus Districti-
 bus Gubernatibus qz huius gubernatibus pntibus ac foro competenti recedent fuerit
 de pntem Castellani Pramiensis Jurisdictioni de eadem Sacerdotibus bonisqz
 suis omnibus quo ad ius acta et effectum pntibus Jurisdictionis attinet unice

1104
potest et subjectione hanc men et corpore. Item quod yala ar p...
gressi regnauerunt. Quia bona sua sunt tota et usque ad
vires bonas in villa regul hanc yala ar p...
Cum in iure dominio et proprietate omnibus locum den bonum atti
nem et p... f... ab... gentibus laboribus redditibus
ar... com... m... m... p... et...
619 d... n... et... m... p... m...
600 d... B... B... et... m...
no... d... d... et...
ho... d... d...
grat... et...
B... m...
na...
dey...
offo...
B...
b...
Data...
B...
C...
grat...
et...
ar...
no...
den...
B...
grat...
et...
ar...
no...
den...
B...
grat...
et...
ar...
no...
den...
B...

1105
ut alitatis...
Com...
p...
na...
b...
et...
B...
b...
P...
et...
p...
et...
na...
p...
et...
B...
C...
C...
re...
in...
b...
no...
et...
et...
et...
p...
M...

718
 civitate qz burzow differu nec sibi dillu ad quietatione de fr:
 d'riptione qz mllibi recipiend fuis et qzatus qz mllibi recipiend ab
 renuntian Et qz mllibi sibi cu burzowibus suis in unum con gressu
 fribion illib qz defectum recipiend deq et burzow Burzowum
 sub ambbione totius id eoz qz tutione qz facta Damoru P'rimu
 quibus solutis utiqz Inuisione qz tione qz facta Damoru P'rimu
 f'p'nd cu burzowibus existat t'nt' quoz qz facta Nulla p'ri:
 d'riptione P'ri in G' miss' obstat.

Buchowkitt alio

Comparans p'ri coram Officio et Actis p'ri coram Castre
 Capitulo Burzowum Quibus Dobrogostine Buszowgli in villa Bu
 zowgli coram hie p'ri a pallationibus P'ri d'riptionibus
 Inuisionibus quibus p'ri p'ri ut p'ri coram p'ri coram p'ri
 Castre P'ri d'riptionibus et cu burzowibus bonis qz tione ombz quo
 ad actu et effectum p'ri d'riptionibus attinet incorporat et subijct
 id beneficium d'riptionibus p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri
 Strazfno Buszowgli et hie burzowibus S'p'ny Centu floza p'ri non e
 unum p'ri d'riptionibus p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri
 est debitas Quany qz d'riptionibus S'p'ny et cu burzowibus in bonis suis subijct
 n'frabit et obligat p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri
 re in Anno Millefimo Quingentesimo Octuagesimo Et ad id p'ri d'riptionibus
 diat' citato in Castro P'ri d'riptionibus circa acta p'ri coram hie
 mllibi totalia et in p'ri d'riptionibus p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri p'ri
 hie aut quonibus azebare Cabre qz p'ri d'riptionibus S'p'ny p'ri p'ri
 p'ri addegnat' no solutit aut quonibus p'ri d'riptionibus p'ri p'ri
 debet ar tubre que et cu burzowibus in bonis suis ombz n'frabit et